（別紙１）
                                                   （　 番　　号 　）
                                                    令和　年　月　日

　国土交通大臣　○○　○○　殿

                              申請校の住所
                              代表者肩書及び氏名

技術検定受検資格認定申請書

　施工技術検定規則（昭和三十五年建設省令第十七号）第５条第１項第６号、第５条第２項第１号ハ、第５条第２項第２号ハ、第５条第２項第３号ハ又は第５条第２項第４号ハの規定により、下記の学科に関して改正前※１の施工技術検定規則第２条における○○工学※２に関する学科としての認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

○○大学（短期大学）○○学部○○学科※３

※１　令和5年5月12日国土交通省令第43号
※２　「○○工学」には、土木工学、農業土木、鉱山土木、森林土木、砂防、治山、緑地、造園、都市工学、衛生工学、交通工学、電気工学、機械工学、建築学、園芸学、林学のうちから選択して記載すること
※３　申請書に記載する学科名は、卒業証明書等に記載される学科名と整合させること